[image: image1.png]

Российская Федерация

Иркутская  область

Нижнеилимский   муниципальный  район

АДМИНИСТРАЦИЯ
_____________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «_28_»_01___2021 г. № _91
г. Железногорск-Илимский

«О внесении изменений в постановление администрации
Нижнеилимского муниципального района от 12.04.2012 № 432 «Об утверждении Положения «О порядке определения продавца

при продаже муниципального имущества на аукционе, открытом

по составу участников и цене приватизируемого имущества»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Нижнеилимского муниципального района, руководствуясь ст. 47 Устава  муниципального  образования  «Нижнеилимский район»,  администрация Нижнеилимского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Нижнеилимского муниципального района от 12.04.2012 № 432 «Об утверждении Положения «О порядке определения продавца при продаже муниципального имущества на аукционе, открытом по составу участников и цене приватизируемого имущества»:
1.1. Исключить из состава комиссии:

Козак Галину Павловну – заместителя мэра по вопросам экономики и финансам.

1.2. Включить в состав комиссии:

Цвейгарта Виктора Викторовича – заместителя мэра по жилищной политике, градостроительству, энергетике, транспорту и связи».

2. Настоящее постановление разместить на сайте www.torgi.gov.ru, и опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Мэр     района

М.С. Романов

Рассылка:  в дело-2, ДУМИ-3

И.В. Павлова,
32243[image: image2.jpg]